Mitjançant acord de la Comissió Executiva de 8 d’octubre de 2025, es va resoldre aprovar l’expedient de 

contractació per procediment obert simplificat relatiu als treballs de paleteria als edificis i espais gestionats 

pel Consorci del Parc Natural de la Serra de Collserola; per un import màxim anual de cent vint mil set-

cents cinquanta euros (120.750€), IVA inclòs,; i convocar la licitació corresponent. 

2.  En data 13 d’octubre de 2025, es va inserir l’anunci de licitació a la Plataforma de Contractació de la 

Generalitat de Catalunya, essent el darrer dia per presentar oferta el 3 de novembre de 2025.

[...]

Adjudicar a SENAGUA, SA, com a resultat del procediment obert simplificat tramitat d’acord amb el 

previst a l’article 131.2 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, la contractació 

dels treballs de paleta als edificis i espais gestionats pel Consorci del Parc Natural de la Serra de Collserola, 

per un import de dos-cents trenta-tres mil quaranta-set euros amb cinquanta cèntims (233.047,50€), IVA 

inclòs. 

2. Adoptar el compromís de consignar, a favor de l’empresa SENAGUA, SA, amb  càrrec al pressupost de 

despeses del Consorci del Parc Natural de la Serra de Collserola per a l’any 2026, crèdit adequat i suficient 

a la partida 1.1720.21200 per un import de cent setze mil cinc-cents vint-i-tres euros amb setanta-cinc